
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Plivacki Savez Srbije 23-Апр-23 12:35 - Страна 1

I Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 23-4-2023

Дисциплина 5 Мушки, 100m Делфин/Fly Отворено
23-Апр-23 - 12:06 Резултати
Бодова: FINA 2023

Ранг Г.Р. Време Бодова

Pioniri 2012-2011 god. (11-12 god.)

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:19.94 236
2. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:32.22 154
3. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 1:42.25 113
4. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 1:44.87 104

DSQ SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:28.75

Kadeti 2010-2009 god. (13-14 god.)

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:04.80 444
2. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:09.82 355
3. MILOVIC, Uros 10 Crnica 1:11.75 327
4. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:16.19 273
5. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1:16.57 269
6. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:17.27 262
7. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:17.30 261
8. MAKSIMOVIC, Filip 10 Orka 034 1:52.55 84

DSQ VUKOVIC, Stefan 10 Delfin 1:35.10

Mladji Juniori 2008-2007 god. (15-16 god.)

1. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:03.36 475
2. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:04.07 459
3. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:06.41 412
4. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1:06.70 407
5. PANČIĆ, Jovan 07 Pk Sveti Sava 1:26.42 187
6. MILANOV, Ognjen 08 Pk Sveti Sava 1:37.24 131

Stariji Juniori 2006-2005 god. (17-18 god.)

1. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 59.88 563
2. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 1:01.70 514
3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:05.74 425
4. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:12.50 317

Отворено

1. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 59.88 563
2. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 1:01.70 514
3. SOSIC, Nemanja 07 Delta 1:03.36 475
4. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:04.07 459
5. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:04.80 444
6. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:05.74 425
7. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:06.41 412
8. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 1:06.70 407
9. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1:07.16 399

10. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:09.82 355
11. MILOVIC, Uros 10 Crnica 1:11.75 327
12. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:12.50 317
13. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:16.19 273
14. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1:16.57 269
15. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:17.27 262
16. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:17.30 261
17. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 1:19.94 236
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18. PANČIĆ, Jovan 07 Pk Sveti Sava 1:26.42 187
19. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 1:32.22 154
20. MILANOV, Ognjen 08 Pk Sveti Sava 1:37.24 131
21. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 1:42.25 113
22. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 1:44.87 104
23. MAKSIMOVIC, Filip 10 Orka 034 1:52.55 84

DSQ SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 1:28.75
DSQ VUKOVIC, Stefan 10 Delfin 1:35.10


